ПРОТОКОЛ № 1
 заседания Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
Дата проведения: 29 апреля 2022 г. 14-00
Место проведения: здание администрации

Присутствовали:

	Председатель комиссии
	Исаев Сергей Альбертович

	Секретарь комиссии:
	Курочкин Александр Алексеевич

	Члены комиссии:
	Дегтярев Алексей Алексеевич

Приглашенные: Депутаты Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения.
Повестка дня:
Рассмотрение вопроса соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности требований антикоррупционного законодательства в части предоставления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год.
Слушали:
1. Председателя комиссии С.А. Исаева, который довел до сведения, что в соответствии с требованием антикоррупционного законодательства в части предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатами Совета народных депутатов в установленный срок были предоставлены сообщения об отсутствии сделок за 2021 год. Всего было предоставлено 9 сообщений, и 1 справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Справки были предоставлены для проверки в Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Воронежской области.

2. Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Воронежской области приняло справки без замечаний.

Решили: депутаты Совета народных депутатов предоставили сообщения об отсутствии сделок за 2021 год, в установленные сроки.

	Председатель комиссии
	Исаев Сергей Альбертович

	Секретарь комиссии:
	Курочкин Александр Алексеевич

	Члены комиссии:
	Дегтярев Алексей Алексеевич

PAGE